внимание все содержащиеся там допущения и ограничения.  
         В результате проведенного анализа и расчетов, Оценщик пришел к заключению, что рыночная 

стоимость оцениваемого недвижимого имущества, принадлежащего ОАО "Балко», по состоянию на 

дату оценки, округленно, составляет:   

141 247 646 
(сто сорок один миллион двести сорок семь тысяч шестьсот сорок шесть) рублей 00 копеек; 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 29.07.1998 №135-ФЗ (редакция от 13.07.2015) 
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации», итоговая величина рыночной или иной 

стоимости объекта оценки, указанная в отчете, составленном по основаниям и в порядке, которые